Dane aktualne na dzień: 26-03-2026 11:46
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/stycznik-inst-ee-230vac-25a-z-sch23025-31-3z1r-p-85237.html
STYCZNIK INST. EE 230VAC 25A Z-
SCH230/25-31 3Z+1R
Cena 249,00 zł
Numer katalogowy 20233
Kod EAN 20233
Producent EATON
Opis produktu
Opis produktu
Stycznik instalacyjny, pomiarowe napięcie sterownicze 230V AC, znamionowy prąd pracy przełącznika AC1 25A, funkcja: 3
zestyków zwiernych + 1 zestyków rozwiernych, informacje zgodne z IEC 61095, EN 61095, VDE 0660, IEC 60947-4-1, EN
60947-4-1, VDE, wymiary montażowe zatyczki 45mm, szerokość montażowa 2JC (35mm), wyłącznik naprądowy
ETIM - Dane techniczne i atrybuty
Głębokość wbudowania: 60 mm
Kategoria użytkowania: 1
Liczba modułów: 2
Liczba styków rozwiernych: 1
Liczba styków zwiernych: 3
Maksymalna zdolność łączeniowa dla świetlówek: 1160 VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla świetlówek (kompensacja DUO): 2552 VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla świetlówek (z kompensacją równoległą): 1044 VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla żarówek: 3000 W
Możliwość dodatkowego wyposażenia: tak
Rodzaj napięcia sterowania: AC
Rodzaj napięcia zasilania: AC
Stopień ochrony (IP): IP40
Suwak do obsługi manualnej: nie
Znamionowe napięcie pracy: 440 ... 440 V
Znamionowe napięcie sterujące: 230 ... 230 V
Znamionowy prąd pracy: 25 A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold